В отдел ЗАГСа ________________
от ___________________________
____________________________,
адрес: _______________________
____________________________,
паспорт серии___№___________,
выдан ______________________,
«___» «_______________» ____г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать повторное свидетельство о смерти _________________________ (Ф.И.О. умершего гражданина). Дата смерти «__» ____________ _____г.
Место смерти ____________________. Место
государственной регистрации____________________.
Дата государственной регистрации «__»________________, № _____.

Документ необходим ______________________________________________   (указать причину обращения)

Дата «__» ___________ _____г. Подпись__________________

[bookmark: _GoBack]